Massa

AGÊNCIA NACIONAL DE ENERGIA ELÉTRICA

RETIFICAÇÕES

No Resumo da Resolução Autorizativa nº 3.882, de 29 de
janeiro de 2013, que teve o resumo publicado no Diário Oficial nº 33,
Seção 1, de 19 de fevereiro de 2013, na página 78, onde se lê: "...com
38.625 m² (trinta e oito mil e seiscentos e vinte e cinco metros
quadrados), necessária à ampliação da Subestação Restinga, 230/69
kV, com capacidade de transformação de 3 x 83 MVA, localizada no
município de Alvorada...", leia-se: "...com 35.500 m² (trinta e cinco
mil e quinhentos metros quadrados), necessária à implantação da
Subestação Restinga, 230/69 kV, com capacidade de transformação de
2 x 83 MVA, localizada no município de Porto Alegre...".

Ministério de Minas e Energia
.

No Resumo da Resolução Autorizativa nº 3.883, de 29 de
janeiro de 2013, que teve o resumo publicado no Diário Oficial nº 33,
Seção 1, de 19 de fevereiro de 2013, na página 78; onde se lê: onde
se lê "...com 35.500 m² (trinta e cinco mil e quinhentos metros
quadrados), necessária à ampliação da Subestação Viamão 3, 230/69
kV, com capacidade de transformação de 2 x 83 MVA, localizada no
município de Porto Alegre...", leia-se: "...com 38.625 m² (trinta e oito
mil e seiscentos e vinte e cinco metros quadrados), necessária à
implantação da Subestação Viamão 3, 230/69 kV, com capacidade de
transformação de 3 x 83 MVA, localizada no município de Alvo-
rada...".

Na Resolução Homologatória n. 1.483, de 29 de janeiro de
2013, publicada no D.O.